Protokol k vysledkom

Liga Skolskych druzstiev v orienta&¢nom behu 2011, 3.- 4. kolo

Vyhlasovate’ Slovensky zvéaz orientaych Sportov
Ministerstvo Skolstva SR

Usporiadate’: Z poverenia SZOS - SK VAZKA Bratislava

Termin: 30. september 2011 (piatok)
3. kolo — preteky jednotlivcov - Sprint
4. kolo — preteky hliadok

Centrum pretekov: Bratislava — Koliba, bufety

Mapa: pre SPRINT mapa pre orientmy beh SOMARSKA LUKA,
mierkal:5 00Q ekvidiStanta 5 m, stav 2010, rozmer A4

pre HLIADKY mapa pre orientamy beh SOMARSKA LUKA,
mierkal:7 50Q ekvidiStanta 5 m, stav 2010, rozmer A4

Hodnotenie: StaZzev orient&nom behu prebehli pdd vopred uteného harmonogramu, Start’aie
jednotlivcov bol o0 12,30, Start hliadok o 15,00.
Protesty neboli podané.
Pretekari, hliadky a druZstva na prvych troch naelst boli odmeneni diplomami a
poukazkami na nakup v obchodnom centre.

Preteky sprevadzalo skre, teplé, jesenné gasie. K zraneniam nedoslo. #s oboch
pretekov bol pouzity klasicky spdsob razenia meutkgmi klie*ami do papierovych
preukazov. Mapy boli vytisené laserovou tt@armou, KS na mapach boli zakreslené
spravne a viditéne.

Celkovo Startovalo 123 pretekarov z 34 Skolskyalvstiev v pretekoch jednotlivcov, a
27 hliadok. V s@azi bolo umoznené Startavaaj pretekarom ktori pricestovali s
nekompletnymi druzstvami - mimo ta¥.

O poradi Skolskych druzstiev v pretekoch jednotlivcozhoduje stet najlepSicltasov
3 ¢lenov druZstva. NajlepSie je druzstvo s najniZSitisn ¢casov.
Poradie Skolskych druzZstiev v pretekoch hliadodgeé priamo vysledkami tejtotaze.

Okrem vyhlasenia vysledkov v Sprinte a vysledkaadudk, boli vyhldsené i 3 najlepSie
Skolské druzstva v kazdej kategorii, ktoré malniigie sdty casov z oboch s@azi.

Funkcionari pretekov: riaditel’ pretekov Eva Krélova
hlavny rozhodca Marian Kazik
stavitd trati Marian Kazik

Fotky z pretekov: http://antonder.rajce.idnes.cz/2011.9.30.- BA-_L800B
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Liga Skolskych druzstiev v OB 2011 - 3. kolo

VYSLEDKY

Bratislava — Kamzik, 30. 9. 2011
preteky jednotlivcov - SPRINT

Liga Skolskych druzstiev - 3. kolo - 30. 9. 2011 -

Ziaci ZS

Martin Jonas
Matej Muller
Jakub Polak
Daniel Glanc
Marcel Furucz
Stanislav Franko
Timotej Horvat
Matej Ivan
Andrej Dubovsky
Simon Dudra
Samuel Németh
Tomas Kupec
DusSan Slama
David GaSparovic¢
Viliam Zila
Matus Bagin

Jan Gregus
Dominik Spuler
Michal Balogh
Michal Belak
Samuel Rybar
Jakub Schenk
Viktéria Rohacova
Simon Vacval
Samuel Kubala
Brano Benko
Lukas Simoc¢ko
Benjamin Hlubik
Filip Husar

Tiep Le Dinh
Oliver Dudlak
Medard Féder
Tuan Minh Nguyen
Matus Balogh
Miroslav MikulaSek
Martin Rozinaj
Juraj Rusnak
Jan Saraj

René Hudec
Patrik Kostka

Martin Ozorak
Tomas Hanustiak
Adam Sestak

1,4 km, 40 m, 10 KS
Gymn. Grdsslingova "A"
Gym. L. Novomeského
Gymn. Grdsslingova "A"
Gymn. Grdsslingova "A"
Gymn. Grosslingova "A"
ZS Kysak

Gymn. Sv. UrSule

Gym. L. Novomeského
ZS Kupeckého Pezinok
ZS Kysak

Gymn. Grdsslingova "B"
Gymn. Metodova

ZS Kysak

ZS Kupeckého Pezinok
SS sv. kosickych mugenikov
Gymn. Grdsslingova "B"
Gymn.Metodova

Gymn. Sv. UrSule

ZS Odborarska "A"
Gymn. Grosslingova "D"
Gymn. Grosslingova "C"
Gymn. Grosslingova "D"
SS sv. kosickych mugenikov
Gymn. Grosslingova "D"
Gymn. Grosslingova "C"
Gymn. Metodova

SS sv. kosickych mugenikov
Gymn. Metodova
Gymn. Sv. UrSule
Gymn. Grosslingova "C"
Gymn. Grdsslingova "B"
ZS Kupeckého Pezinok
ZS Odborarska "A"

ZS Odborarska "A"

ZS Odborarska "B"
Gymn. Sv. UrSule
Gymn. Grdsslingova "B"
ZS Odboréarska "B"

ZS Odborarska "B"

ZS Odboréarska "B"

mimo sutaz
mimo sutaz
mimo sutaz

SPRINT

10,26
12,32
13,47
14,43
14,45
15,20
18,55
19,40
19,50
20,00
22,03
22,36
23,10
24,01
24,05
26,25
27,06
28,00
30,04
30,41
32,42
33,02
34,12
36,24
38,36
38,50
39,03
39,28
39,46
40,21
42,21
43,40
44,36
46,52
47,05
49,23
49,56
50,06
62,01
112,18

88,30
90,29
94,22

5 min.

5 min.

10 min.

5 min.

10 min.
5 min.

5 min.
35 min.

5 min.
5 min.
10 min.
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druzstva

Gymn. Grdsslingova "A"
ZS Kysak

Gymn. Sv. UrSule

ZS Kupeckého Pezinok
Gymn. Metodova
Gymn. Grdsslingova "B"
SS sv. kosickych mugenikov
Gymn. Grosslingova "C"
ZS Odboréarska "A"
Gymn. Grosslingova "D"
ZS Odboréarska "B"
Gym. L. Novomeského

Ziaéky ZS
Magdaléna HraboSova
Tereza Smelikova
Anténia Sofrankova
Katarina Falathova
Ema Krakovska
Monika Karpatova
Monika Fuksova
Karolina Giertlova
Kristina Banarova
Lenka Demc¢akova
Marianna Sabolova
Andrea Srnakova
Dalia Nemcova
Martina Svecova
Alzbeta Vanikova
Katarina Hasajova
Aneta Macejakova
Barbora KoySova
Lucia Vigikova
Zuzana Smolkova
Viktéria JanoSova
Dominika Drobna
Martina Sikorova
Bibiana Vicenova
Anic¢ka Skachova
Daniela Bajusova
Dominika DudaSova
AlZzbeta KrajCovicova
Linda Doanova
Helena Gallusova
Alica Stefankova
Simona Pham Vanova

Dorota Smelikova

druzstva
Gymn. Grosslingova

ZS sv. Cyrila a Metoda Kosice

Gym. L. Novomeského
ZS Sokolikova

Gymn. Metodova
Gymn. Sv. UrSule "B"
Gymn. Sv. UrSule "A"
ZS Kysak

nehodnotené

1,0km, 30 m, 8 KS

ZS Sokolikova

Gym. L. Novomeského
ZS sv. Cyrila a Metoda Kosice
Gymnazium Grosslingova
Gymnazium Grosslingova
ZS sv. Cyrila a Metoda Kosice
Gymn. Sv. UrSule "B"
Gymn. Metodova

Gymn. Sv. UrSule "A"
Gymn. Sv. UrSule "A"
Gymnazium Grosslingova
Gymnazium Grosslingova
Gym. L. Novomeského
Gymn. Metodova

Gymn. Sv. UrSule "B"

ZS Kysak

Gym. L. Novomeského
ZS Sokolikova

ZS Odboréarska

ZS sv. Cyrila a Metoda Kosice
Gymn. Metodova

ZS Ostredkova

ZS Kysak

ZS Sokolikova

Gymn. Sv. UrSule "B"

ZS Kysak

ZS Ostredkova

Gymn. Sv. UrSule "B"

ZS Odboréarska

Gymn. Sv. UrSule "A"

ZS Odboréarska

ZS Odboréarska

mimo sutaz

38,56
58,30
86,41
87,31
88,32
90,49
97,20
104,20
141,34
155,35
159,12

12,01
13,21
14,17
17,50
20,55
21,15
22,24
25,23
25,27
25,56
26,14
27,10
27,27
27,27
29,53
30,59
32,49
32,53
33,30
35,26
37,27
39,36
40,27
40,52
42,24
43,29
46,41
47,23
52,06
52,51
57,48
74,39

14,05

64,59
70,58
73,37
85,46
90,17
94,41
104,14
114,55

5 min.

5 min.

10 min.

10 min.
5 min.
5 min.
5 min.

10 min.
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ZS Odborarska
ZS Ostredkova

Studenti SS
David Franko
Matej Hrabo$
Samuel Kebis
Ondrej Sofranko
Martin Cerven
Matus Pavelek
Tomas Janoska
Peter Hrabos
Jakub Kajuch
Michal Tuhy
Jakub Petho
David Karaba$s
Jan Horvath
Teodor Takacé
Vojtech Picha
Jakub Muravsky
LubosS Janotka
Jakub Kotlar
Peter Kurcak
Milo§ Sis
Tomas Zigo
Andrej Kadlec&ik
Tomas Lakato$
Anton Holjené&in
Peter Vyboh
Igor Schild

Marek Sebo
Richard Terkovi¢

druzstva

G. sv. T. Akvinského KE
Gymn. Sv. UrSule "A"
Gymn. Grosslingova
Gymn. Sv. UrSule "B"
Gymn. |. Horvatha "A"
Gymn. A. Einsteina

1,7 km, 60 m, 14 KS

G. sv. T. Akvinského KE
Gymn. Sv. UrSule "A"
Gymn. Grosslingova

G. sv. T. Akvinského KE
Gymn. Sv. UrSule "A"
Gymn. |. Horvatha "A"
Gymn. Grosslingova
Gymn. Sv. UrSule "A"

G. JGT B. Bystrica
Gymn. Sv. UrSule "B"
Gymn. |. Horvatha "B"
G. sv. T. Akvinského KE
Gymn. Sv. UrSule "B"

G. JGT B. Bystrica
Gymn. A. Einsteina
Gymn. Grosslingova
Gymn. A. Einsteina
Gymn. A. Einsteina
Gymn. |. Horvatha "A"
Gymn. Sv. UrSule "B"
Gymn. |. Horvatha "A"
Gymn. Sv. UrSule "A"
Gymn. |. Horvatha "B"
Gymn. |. Horvatha "B"
G. JGT B. Bystrica
Gymn. A. Einsteina

mimo sutaz
mimo sutaz

G. J.G. Tajovského B. Bystrica

Gymn. |. Horvatha "B"

Studentky SS
Ivana Duréova
Lucia Kevicka
Michaela Filova
Laura Nagyova
Maria Hullmanova
Martina Papugova
Katarina Gajdova
Karolina MojziSova
Miriam JeZekova
Dominika Frankovéa
Jana Sahulova
Katarina Kejstova
Tereza Horvatova

1,3km, 45 m, 11 KS
G. sv. T. Akvinského KE
Gymn. Grosslingova
Gymn. Sv. UrSule
Gymn. Sv. UrSule
Gymn. Sv. UrSule
G. sv. T. Akvinského KE
Gymn. |. Horvatha
Gymn. Grosslingova
Gymn. |. Horvatha
G. sv. T. Akvinského KE
Gymn. A. Einsteina
Gymn. Grosslingova
Gymn. Sv. UrSule

137,37
138,23

13,06
14,48
15,16
16,32
19,19
19,34
19,41
21,49
22,20
22,41
23,44
23,52
25,54
26,33
26,47
29,07
30,33
30,58
31,16
35,39
37,15
39,15
41,24
48,23
52,25
81,29

18,27
25,39

53,30
55,26
64,04
84,14
88,05
88,18
101,18
113,35

13,46
16,48
19,43
22,58
23,43
23,49
24,10
24,52
24,58
25,08
25,45
26,52
27,42

15 min.
20 min.
30 min.

5 min.



14. Hana Krakovska Gymn. Grosslingova 27,50

15. Michaela Tkéacikova Gymn. A. Einsteina 30,57
16. Veronika Sedlackova Gymn. |. Horvatha 48,12
17. Helena Kocurikova Gymn. A. Einsteina 75,30 25 min.
Adela Cori mimo sutaz 22,53
Katarina VI¢kovi¢ova mimo sutaz 33,45
druzstva
1. G.sv.T. Akvinského KE 62,43
2. Gymn. Sv. UrSule 66,24
3. Gymn. Grésslingova 68,32
4.  Gymn. |. Horvatha 97,20
5. Gymn. A. Einsteina 132,12

Liga Skolskych druzstiev v OB 2011 - 4. kolo
Bratislava — Kamzik, 30. 9. 2011
hliadky

Ziaci 2,5km, 110 m, 21 KS
1. Gymnazium Grésslingova Bratislava "A"

Samo Németh, Martin JondSs, Jakub Polak, Marcel Furucz
2. ZS Kysak

Dusan Slama, Simon Dudra, Stanislav Franko
3. ZS Kupeckého, Pezinok

David Gasparovi¢, Medard Féder, Andrej Dubovsky
4. Gymnazium svatej UrSule, Bratislava

Filip Huséar, Dominik Spuler, Martin Rosinaj, Timotej Horvat
5. Gymnazium Grésslingova Bratislava "C"

Jakub Schenk, Samo Kubala, Samuel Rybar, Simon Vacval
6. Spojena Skola sv. koSickych mucenikov, KoSice

Vilam Zilla, Luka$ Simocko, Viktéria Rohagova
7. ZS Odborarska, Bratislava "B"

Jan Saraj, René Hudec, Miroslav MikulaSek, Patrik Kostka
8. ZS Odborarska, Bratislava "A"

Matus Balogh, Michal Balogh, Tuan Minh
9. Gymnazium Grésslingova Bratislava "B"

Michal Belak, Oliver Dudlak, Juraj Rusnak, Tiep Le Dinh

Zia€ky 2,2 km, 80 m, 18 KS
1. Gymnazium Ladislava Novomeského, Bratislava
Aneta Macejakova, Délia Nemcova, Tereza Smelikova
2. ZS Sokolikova, Bratislava
Magdaléna Hrabo3ova, Bibidna Vicenova, Barbora KoySova
3. ZS sv. Cyrila a Metoda Kosice
Zuzana Smolkova, Monika Karpatova, Antonia Sofrankova
4. 7S Kysak
Daniela Bajusova, Katarina Hasajova, Martina Sikorova
5. ZS Odboréarska, Bratislava
Linda Doanova, Lucia Vigikova, Simona Pham Vanova, Alica Stefankova

MS mimo sutaz
Marianna Sabolova, Andrea Srnakova

20:32

30:27

36:06

54:59

55:05

71:51

110:43

111:14

182:22

27:19

45:35

50:51

96:46

160:55

102:43

+5

+30

+ 85

+ 85

+10

+80

+ 45



Studenti 3,3 km, 160 m, 29 KS

1. Gymnazium sv. TomaSa Akvinského KosSice 31:09
Ondrej Sofranko, David Karabas, David Franko

2. Gymnazium Groésslingova Bratislava 32:15
Samuel Kebis, Jakub Muravsky, Stefan Moravéik, Tomas Janoska

3. Gymnazium Ladislava Novomeského, Bratislava 35:08
Matej Muller, Matej Ivan, Richard Terkovi¢

4. Gymnazium svatej UrSule, Bratislava 39:04
Peter Hrabo$, Matej Hrabo$, Michal Tuhy, Martin Cerveri

5. Gymnazium Ivana Horvéatha Bratislava 42:37 +5
Mat($ Pavelek, Peter Zuzéak, Tomas Zigo

6. Gymnazium Alberta Einsteina Bratislava 103:26 +5

Vojtech Picha, Jakub Kotlan, Lubo$ Janotka, Igor Schild

MS mimo sutaz 57:04
Dorota Smelikova, Adela Cori, Marek Sebo

Studentky 2,8 km, 120 m, 24 KS

1. Gymnazium sv. TomaSa Akvinského KoSice 33:45
Martina Papugova, Dominika Frankova, lvana Duréova

2. Gymnazium svatej UrSule, Bratislava 56:13
Katarina Vlkovic¢ovéa, Michaela Filova, Lenka Demcakova, Terézia Horvatova

3. Gymnazium Grosslingova Bratislava 59:32 +15
Katarina Kejstova, Lucia Kevicka, Karolina MojziSova

4. Gymnazium lvana Horvatha Bratislava 68:39
Katarina Gajdova, Veronika Sedlackova, Miriam Jezekova

5. Gymnazium Alberta Einsteina Bratislava 122:08 +25

Jana Sahulovéa, Michaela Tkacdikova, Helena Kocurikova

Liga Skolskych druzstiev v OB 2011
priebezné poradie po 4. kolach
(3 najlepSie zo 4 podujati)

SS-CH
1. Gymn. Grdsslingova, Bratislava 4 1+1+3+2
2. Gymn. lvana Horvéatha, Bratislava 17 7+7+5+5
3. Gymn. A. Einsteina, Bratislava 20 8+8+6+6
4. Gymn. sv. T. Akvinského, KosSice 2 0+0+1+1
5. Sportové gymnazium, Banska Bystrica 5 3+2+0+0
6. Gymn. Jozefa Lettricha, Martin 6 2+4+0+0
Gymn. svatej UrSule, Bratislava 6 0+0+2+4
8. Hotelova akadémia, SpiSska Nova Ves 8 5+3+0+0
9. Gymn. Pierra de Coubertina, Pie$ tany 9 4+5+0+0
10. SKS - Gymn. sv. Cyrila a Metoda, Nitra 12 6+6+0 +0
11. Gymn. Ladislava Novomeského, Bratislava 3 0+0+ 0+3
12. Gymn. J. G.Tajovského, Banska Bystrica 7 0+0+7 +0
SO$ - Ul. SNP, Zlaté Moravce nehodnotené
SOS podnikania, Bratislava nehodnotené
SOS dopravna, KoSice nehodnotené

SOS dopravna, Martin nehodnotené



ZS-CH

1. Gymn. Groésslingova, Bratislava 3 1+1+1+41
2. ZS Kysak 6 3+2+2+2
3. Spoj.skola sv. koSickych mu &enikov, KoSice 19 6+7+7+6
4. ZS Golianova, Banska Bystrica 5 2+3+0+0
5. Gymn. svatej UrSule, Bratislava 7 0+0+3+4
ZS Kupeckého, Pezinok 7  0+0+4+3
7. ZS sv. Cyrila a Metoda, Spisska Nova Ves 8 4 +4+0+0
8. ZS sv. Cyrila a Metoda, Kosice 13 8 +5+0+0
Gymn. Jozefa Lettricha, Martin 13 5+8+0+0
10. Piaristické gy. sv. J. Kalazanského, Nitra 15 9 +6+0+0
11. Cirkevna ZS sv. Marie Goretti, Pied tany 16 7+9+0+0
12. ZS Odboréarska, Bratislava 17  0+0+9+8
13. Osemro &. gymn. TrebiSovskéa, KoSice 20 10+10+0+0
14. Gymn. Metodova, Bratislava 5 0+0+5+0
15. ZS Namestie Mladosti, Zilina 11  0+11+0+0
ZS Jarna, Zilina nehodnotené
Gymn. Alejova, KoSice nehodnotené
Gymn. Ladislava Novomeského, Bratislava nehodno tené
Gymn. Billikova, Bratislava nehodnotené
ZS Hollého, Zilina nehodnotené
Gymn. svatej UrSule, Bratislava nehodnotené
SKS - ZS sv. Svorada a Benedikta, Nitra nehodno tené
ZS Jozsefa Kossanyiho s VIM, Svéaty Peter  nehodn otené
ZS Antona Bernolaka, Martin nehodnotené
SS-D
1. Gymn. lvana Horvatha, Bratislava 7 2+1+4+4
2. Gymn. A. Einsteina, Bratislava 12 4+3+5+5
3. Gymn. sv. T. Akvinského, KoSice 2 0+0+1+1
4. Gymn. svatej UrSule, Bratislava 4 0+0+2+2
5. Piaristické gy. sv. J. Kalazanského, Nitra 5 1+4+0+0
6. Gymn. Pierra de Coubertina, Pies tany 5 3+2+0+0
7. Gymn. Grosslingova, Bratislava 6 0+0+3+3
Gymn. Park mladeze, KoSice nehodnotené
Stredna zdravotna Skola, Banska Bystrica  nehodn otené
Gymn. Ladislava Saru, Bratislava nehodnotené
ZS-D
1. Gymn. Grésslingova, Bratislava 3 1+1+1+0
2. ZS sv. Cyrila a Metoda, Kosice 8  6+3+2+3
3. ZS Kysak 11 2+5+8+4

4. Gymn. Ladislava Novomeského, Bratislava 4 0+0+ 3+1
5.ZS Sokolikova, Bratislava 6 0+0+4+2

ZS Golianova, Banska Bystrica 6 4+2+0+0
3

7. Piaristické gy. sv. J. Kalazanského, Nitra 10 +7+0+0
8. Cirkevna ZS sv. Marie Goretti, Pied tany 13 5+8+0+0
9. ZS Antona Bernolaka, Martin 13 7+6+0+0

10. ZS Odboréarska, Bratislava 14  0+0+9+5

11. ZS Namestie Mladosti, Zilina 4 0+4+0+0

12. Gymn. Metodova, Bratislava 5 0+0+5+0

13. Gymn. svétej UrSule, Bratislava 6 0+0+6+0

14. ZS Ostredkova, Bratislava 10 0+0+10+0



ZS Haniska nehodnotené

ZS Topo  l&ianky nehodnotené

SzS waldorfska, Bratislava nehodnotené

SKS - ZS sv. Svorada a Benedikta, Nitra nehodno tené
ZS Radvanskéa, Banska Bystrica nehodnotené

Gymn. Jozefa Lettricha, Martin nehodnotené

ZS Holubyho, Pie$ tany nehodnotené

ZS Hany Zelinovej, Vratky nehodnotené

ZS Mojmirova, Zlaté Moravce nehodnotené

ZS Jana Valas tana Dolinského, Martin nehodnotené

Gymn. Skolska, Spisska Nova Ves nehodnotené



